

# Individua ApS

Moesgårdvej 15B, C/O Keld Friis, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 28 59 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Keld Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Individua ApS<br>Moesgårdvej 15B<br>C/O Keld Friis<br>8270 Højbjerg          |
|                          | CVR-nr.: 37 28 59 27   |
|                          | Stiftet: 9. december 2015  |
|                          | Hjemsted: Aarhus   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024                              |
| <b>Direktion</b>         | Keld Friis   |
| <b>Revisor</b>           | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Aalborgvej 51<br>9560 Hadsund |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Danske Bank A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b>   | Rosebud Holding ApS  |
| <b>Kapitalinteresser</b> | ICP Management ApS, Vejle<br>Marselis Kapital A/S, Aarhus                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje aktier og anparter samt beslægtet aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 4.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.119</b>  | <b>-7.493</b>    |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 363.722        | 4.164.619        |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 38.654         | 40.874           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -70.568        | -65.062          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>323.689</b> | <b>4.132.938</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | -2.388           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>323.689</b> | <b>4.130.550</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 363.722        | 4.164.619        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -40.033        | -34.069          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>323.689</b> | <b>4.130.550</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                        | 2024                    | 2023                    |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                         |                         |
| 4 Kapitalinteresser                   | 8.692.505               | 8.328.783               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>8.692.505</u>        | <u>8.328.783</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>8.692.505</u></b> | <b><u>8.328.783</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                         |                         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 823.748                 | 1.077.094               |
| Andre tilgodehavender                 | 11.237                  | 11.238                  |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>834.985</u>          | <u>1.088.332</u>        |
| Likvide beholdninger                  | <u>102.760</u>          | <u>2.763</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>937.745</u></b>   | <b><u>1.091.095</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>9.630.250</u></b> | <b><u>9.419.878</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 5 Virksomhedskapital                                       | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.170.005               | 7.806.283               |
| Overført resultat  | -179.626                | -139.592                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>8.030.379</u></b> | <b><u>7.706.691</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Anden gæld   | 577.705                 | 555.090                 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>577.705</u>          | <u>555.090</u>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500                   | 7.500                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 125.136                 | 120.237                 |
| Anden gæld   | 889.530                 | 1.030.360               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.022.166</u>        | <u>1.158.097</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.599.871</u></b> | <b><u>1.713.187</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>9.630.250</u></b> | <b><u>9.419.878</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| 7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                         |                         |
| 8 <b>Eventualposter</b>                                    |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital<br>kr. | Reserve for nettoopskrivning<br>efter den indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000                    | 7.806.283   | -139.593                 | 7.706.690        |
| Resultatandel              | 0                         | 363.722   | -40.033                  | 323.689          |
|                            | <b>40.000</b>             | <b>8.170.005</b>  | <b>-179.626</b>          | <b>8.030.379</b> |

## Noter

|  | 2024<br>kr.             | 2023<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>          |                         |                         |
| Renteindtægter, kapitalinteresser              | <u>38.654</u>           | <u>40.874</u>           |
|  | <b><u>38.654</u></b>    | <b><u>40.874</u></b>    |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>70.568</u>           | <u>65.062</u>           |
|  | <b><u>70.568</u></b>    | <b><u>65.062</u></b>    |
| <b>4. Kapitalinteresser</b>                    |                         |                         |
| Kostpris 1. januar                             | <u>522.500</u>          | <u>522.500</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <b><u>522.500</u></b>   | <b><u>522.500</u></b>   |
| Opskrivninger 1. januar                        | 7.846.027               | 3.661.536               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>383.594</u>          | <u>4.184.491</u>        |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>              | <b><u>8.229.621</u></b> | <b><u>7.846.027</u></b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar            | -39.744                 | -19.872                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                | <u>-19.872</u>          | <u>-19.872</u>          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>  | <b><u>-59.616</u></b>   | <b><u>-39.744</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b><u>8.692.505</u></b> | <b><u>8.328.783</u></b> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med          | <u>39.744</u>           | <u>59.616</u>           |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                      |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| ICP Management ApS                             | Vejle                   | 25 %                    |
| Marselis Kapital A/S                           | Aarhus                  | 33,33 %                 |

## Noter

---

|            |            |
|------------|------------|
| 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| kr.        | kr.        |

---

### 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. og multipla heraf. Der er i regnskabsåret 2020 gennemført en kapitaludvidelse på 250 anparter á nominelt 100 kr. Herudover har selskabskapitalen ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6. Gældsforpligtelser

|            | Gæld i alt<br>31/12 2024<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2024<br>kr. |
|------------|---------------------------------|--|--|
| Anden gæld | 577.705                         | 0  | 577.705                                  |
|            | <b>577.705</b>                  | <b>0</b>   | <b>577.705</b>                           |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 578 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosebud Holding ApS, CVR-nr. 43545132, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
